

INTENCJE MSZALNE

Od 29.08 do 4.09.2022 r.

PONIEDZIAŁEK 29.08.2022r. Wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela

- 6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności i Matki Najświętszej, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, Dary Ducha Świętego i zdrowie dla Mateusza w dniu urodzin
- 7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + matki Balbiny Płatek w kolejną rocznicę śmierci, + ojca Władysława, + brata Bogusława, szwagra Zenona, ++ dziadków z obu stron, + ciocię Józefę, ++ z rodziny Niewęgłowskich oraz dusze w czyścicu cierpiące
2/ O dar życia wiecznego dla + Arkadiusza Bielakow w 7 roczn. śmierci, + żonę Halinę i wszystkich ++ z rodziny i dusze w czyścicu cierpiące
- 18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Anny Sikora jako dar wieńca od przyjaciół
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Stanisława Jasiszczak – int. od córki Mirosławy z mężem i przyjaciół z Niemiec

WTOREK 30.08.2022r.

- 6:30 (filia) Za dusze w czyścicu cierpiące.
- 7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Bolesława w 30 dzień po śmierci – int. od szwagra Adama z rodziną
2/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla + Anny Sikora – int. od Parafialnej Wspólnoty Żywego Różańca
- 18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jana Ciach – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 55
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++ Norberta i Hildegardy Kania oraz ++ z rodziny

ŚRODA 31.08.2022r.

- 6:30 (filia) Za ++ siostry Służebniczki
- 7:30 Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Bożej Uzdrawienie Chorych, z prośbą o zdrowie na każdy dzień dla Eryki i Róży oraz ich rodzin – int. od wdzięcznej koleżanki Róży
- 17:30** *Nowenna do Matki Bożej Uzdrawienie Chorych*
- 18:00 1/ Za pośrednictwem Matki Bożej Uzdrawienie Chorych w intencjach polecanych
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Henryka Dziendziel w 30 roczn. śmierci oraz + mamę Rozalię i ++ z pokrewieństwa

CZWARTEK 1.09.2022r. Wspomnienie bł. Bronisławy, dziewicy

- 6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za pośrednictwem Matki Bożej Częstochowskiej w intencjach Kościoła św., kapłanów, o nawrócenie grzeszników oraz za dusze w czyścicu cierpiące
- 7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne pochodzące z parafii i w niej pracujące
2/ Za + Daniełę Tobór
- 8:15 Do Bożej Opatrzności o światło Ducha Świętego dla uczniów, dyrekcji, nauczycieli, wychowawców oraz katechetów z okazji nowego roku szkolnego i katechetycznego

Adoracja Najświętszego Sakramentu

- 18:00 1/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS
2/ Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie duszy i radość wieczną dla śp. męża i ojca + Jana Knop w pierwszą roczn. śmierci
3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + męża Alfreda Dworaczek w roczn. śmierci, jego ++ rodziców Heleny i Wilhelma, + siostry Otylii i ++ szwagrów Izydora i Alojzego

PIĄTEK 2.09.2022r.

6:30 (filia) Za ++ współbraci naszego zakonu.

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najśw. Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii
2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa i za ++ członków

18:00 1/ Za ++ teściów Helenę i Wiktora oraz za ich syna Otto Kőnig, ++ z rodzin Kőnig i Maniura – o wieczną radość dla nich
2/ Za + Danielę Tobór
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Mieczysława Wójcik w 15 roczn. śmierci, ++ rodziców, teściów, brata Stanisława i Edwarda oraz za dusze w czyśćcu cierpiące,

SOBOTA 3.09.2022r. Wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża i doktora Kościoła

6:30 1/ Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki

(filia) 2/ Za + Danielę Tobór

7:30 Do Opatrzności Bożej i Matki Najświętszej, z podziękowaniem za dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o opiekę Bożą i zdrowie na dalsze lata życia dla Teresy i Jana oraz o dary Ducha Świętego dla całej rodziny

13:00 (filia) W intencji dziecka Konrada Schendzielorz, przyjmującego sakrament chrztu św., za jego rodziców i chrzestnych

17:30 Różaniec

18:00 1/ Za ++ Wiktoryę i Brunona Kubica, Marię i Jana Sz wajnoch, + Feliksa Kubica i dusze w czyśćcu cierpiące – o dar życia wiecznego

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Krystyny, Jana, Krzysztofa, Gabrieli Kierszniok, Marii, Artura, Jana Łucji Ernst, + Józefa Paciej

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba i wieczną szczęśliwość dla + matki Heleny jako pamiątka urodzin; za + siostrę Marię, + ojca Jana, męża Jerzego, ++ teściów i ++ z rodziny

NIEDZIELA 4.09.2022r. XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA

6:00 (filia) Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej Uzdrawienie Chorych za wszystkie odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Bożą dla Joanny z ok. 50 roczn. urodzin. TE DEUM

7:30 Za żyjących i zmarłych członków Żywego Różańca

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla + mamy śp. Doroty Skowrońskiej w kolejną roczn. śmierci, + taty śp. Franciszka Skowrońskiego i dusz w czyśćcu cierpiących

10:30 Z podziękowaniem Panu Bogu, Matce Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila za wszystkie odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i potrzebne łaski dla Józefy Soból z okazji 80 rocznicy urodzin; o Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla Barbary i Piotra Malich w 39 rocznicę ślubu oraz o Bożą opiekę dla dzieci z rodzinami

12:00 1/ Za + Danielę Tobór

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Czesława Słomian – int. od brata Stanisława z żoną i dziećmi

14:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i Aniołów Stróżów o Bożą opiekę, zdrowie, potrzebne łaski i wzrastanie w miłości do Boga i ludzi dla Antoniego z okazji 3 roczn. urodzin, o Boże błogosławieństwo dla jego rodziców, chrzestnych i całej rodziny

16:30 Nieszpory

17:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Agnieszki z okazji 80 urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM